D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

02
9,

 0
3

de
 a

br
il

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N°.J£Q , DE ^£/DE MARÇO DE 2017.

Autoriza viagem a serviço do servidor

RAIMUNDO RODRIGUES IRINEU FILHO,
Matr. 4255, no período de 29 a 30 de março de

2017, para a cidade de Formosa/GO.

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de

06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.029954/2017-62;

RESOLVE:

Art. Io
 Autorizar viagem a serviço do servidor RAIMUNDO RODRIGUES

IRINEU FILHO, mat. 4255, no período de 29 a 30 de março de 2017, para a cidade de

Formosa/GO.

Art. 2o
 O afastamento dar-se-á com ônus de diárias para o Ministério Público

do Distrito Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

W \?<)l7\nr.\PnrtnHn«\Af™i!imentn<;\VÍ3<»"m n Cfn irnVRaimiirwIn RnHnunM IriitMi Filhn . viftwm w wrvirrt tCW - Fnrmoçn-r.O Hrw